



تاریخ
۱۷
فروردین
۱۳۹۶
پنج شنبه

فرماندار گناوه:

بیمارستان جدید در گناوه احداث می شود

فرماندار شهرستان گناوه گفت: باتوجه به اینکه شهرستان گناوه یک شهر توریستی است و یکی از مناطق گردشگری مهم در جنوب کشور است، بیمارستانی جدید در این شهرستان ساخته خواهد شد. به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاکنژاد ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سفر وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی کشور به این شهرستان، یکی از مصوبات این بود که بیمارستانی برای شهرستان گناوه ساخته شود، البته به شرطی که ما زمین این بیمارستان را تهیه کنیم...

ادامه خبر در پایین صفحه



صفحه
۳
شماره
۱۹۲۴
سال
بیست و سوم

جنوب ایران

استان فارس

کازرون برگزاری مراسم معنوی اعتکاف در شهرستان کازرون



سرویس خبری / داود کشاورز: حجت الاسلام احسانی فرد رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان کازرون طی گفت و گویی اختصاصی اظهار داشت: در ۱۵ مسجد در شهر کازرون و ۲۰ مسجد در بخش های تابعه شهرستان کازرون، مراسم اعتکاف با حضور گسترده جوانان برگزار می شود.



نمایش فیلم

وی افزود: در شهر کازرون، مساجد الزهراء، امام حسین، امام صادق، ابوالفضل (فرهنگ شهر)، مدرسه، سیدالشهدا، مصلی نماز جمعه و اولیا مخصوص برادران می باشد و مساجد زید، امامزاده، امام خمینی، شیخ، ملابرات، ویژه خواهران خواهد بود. احسانی فرد در خصوص نام نویسی اعتکاف گفت: روز سه شنبه ۱۵ فروردین ماه لغایت یکشنبه ۲۰ فروردین ماه، نام نویسی جهت اعتکاف در مساجد و پایگاه های مقاومت به عمل خواهد آمد و اعتکاف از سحر روز سیزدهم تا ۱۵ رجب برابر با ۲۲ لغایت ۲۴ فروردین ماه انجام می پذیرد و طی این ایام، برنامه های فرهنگی، مذهبی با همکاری حوزه علمیه و کانون مداحان اداره تبلیغات اسلامی، اداره اوقاف، مدرسه علمیه مکتب الزهراء، بسیج ناحیه مقاومت و با تعامل و همکاری مساجد اجرا خواهد شد که امید است مورد رضایت خداوند و امام عصر(عج) قرار گیرد. یادآور می شود برنامه اعتکاف در مراکز شهرها و بخش های تابعه، با هماهنگی و محوریت ائمه جمعه شهرها و روحانیون مستقر صورت خواهد گرفت.

با حضور حاجی فیروز کازرون، نوروز به کام مسافران شیرین تر شد



سرویس خبری/علی گلچین: به مناسبت فرا رسیدن نوروز باستانی و ایام پرطراوت فصل بهار همه مردم به نوبه خودشان نوروز را جشن گرفتند و این آئین باستانی سنتی را امسال با شکوه تر در کنار هم برگزار نمودند. در این راستا یکی از هنرمندان محبوب کازرونی به نام مهدی گلچین که در زمینه تئاتر طنز و عروسکی فعالیت دارد، اقدام به نمایش خیابانی حاجی فیروز کازرونی نمود که مورد استقبال مسافران نوروزی در شهرستان کازرون قرار گرفت. در مدت ایام نوروز، این هنرمند با حضور خود در مکان های تفریحی و گردشگری شهرستان، از جمله بیشابور، پارک ۱۱۰۰ شهید، ورودی شهر کازرون و نقاط دیگر هنرنمایی می کرد. از جمله برنامه های حاشیه ای در کنار اجرای حاجی فیروز، معرفی سوغات های کازرون، صنایع دستی، نقاط دیدنی و گردشگری و مسابقات متنوع بود. این اجراها با همکاری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کازرون، سازمان هلال احمر، سازمان محیط زیست، نیروی انتظامی، شهرداری و شورای اسلامی و اداره فرهنگ و ارشاد کازرون برگزار شد. در حاشیه این اجرا، روز اول فروردین، مسئولین با حضور خود در کمپینگ هلال احمر مستقر در ورودی شهر کازرون، استقبال گرم و صمیمی از مسافران نمودند و حاجی فیروز کازرونی، مهدی گلچین، با هنرنمایی خود رونق بخش این استقبال شد و مسافران ضمن تشکر از این هنرمند، شهر کازرون را با بهار زیبایش شهری پرطراوت و شاد معرفی کردند.

بازدید فرماندهی انتظامی فارس از ایستگاه های نوروزی کازرون

سرویس خبری/علی گلچین: با توجه به فرا رسیدن نوروز ۹۶ و اهمیت نظم و امنیت در میان مردم توسط پلیس انتظامی، سردار احمدعلی گودرزی فرمانده انتظامی استان فارس به همراه سرهنگ احمد احمدی فرمانده پلیس راه شمال فارس و تعدادی از معاونین خود و نیز سرهنگ رجبعلی رزمجویی فرمانده انتظامی شهرستان کازرون، ضمن حضور در ایستگاه های نوروزی پلیس، از نزدیک با پرسنل دیدار نمودند. سردار گودرزی در حاشیه این بازدید ضمن تبریک سال نو به هموطنان عزیز به خصوص



فرمانده انتظامی فارس همچنین در خلال این بازدید، با حضور در بقعه امامزاده سید حسین(ع) ضمن زیارت این امامزاده، از ایستگاه پلیس مستقر در این منطقه زیارتی - سیاحتی نیز بازدید کرد و دقایقی را با چند تن از مسافران و شهروندان که مشکلاتی داشتند، دیدار نمود. گفتنی است سردار گودرزی و هیئت همراه، جهت بازدید از واحدهای انتظامی مستقر در بخش های خشت و کنارخته و کمارج، عازم این بخش ها شدند. همچنین در پایان، این مقام مسئول از ایستگاه ۱۱۳ گل رز کازرون مستقر در پارک ۱۱۰۰ شهید، بازدید به عمل آورد.

کاشت نهال زیتون توسط کسبه خیابان قدس



سرویس خبری/علی گلچین: با توجه به فرا رسیدن ایام نوروز و بهار زیبای کازرون و فصل رویش گل و گیاه، چند تن از کسبه خیابان قدس شمالی در جلوی مغازه های خود اقدام به کاشت نهال زیتون نمودند. در کنار این عمل زیبای این مغازه داران، یک تن از آنان عنوان داشت، مدت ها بود که این باغچه ها خالی از درخت بود و ما در انتظار این بومید که از سوی نهادهای ذیربط، به خصوص شهرداری، نالی در این باغچه ها کاشته شود؛ ولی متأسفانه انتظاراتمان به سر رسید و خوشبختانه خدیمان اقدام به این عمل کردیم. همچنین این مغازه داران هدف از کار خدایاستدانه خود را ترویج فرهنگ درختکاری میان مردم، جلوگیری از گرد و غبار و ایجاد سایه ای جهت رفاه حال شهروندان دانستند.

نی ریز نی ریزی ها شادی را به مهمانان نوروزی هدیه کردند



همزمان با فرا رسیدن ایام نوروز و پاسداشت این عید باستانی، کمیته فرهنگی و هنری ستاد خدمات سفر، با همکاری هنرمندان و با اجرای برنامه های فرهنگی و هنری برای اشاعه فرهنگ و هنر بومی و با معرفی توانمندی های خود در حوزه های مختلف هنری، شادی و نشاط را به مهمانان نوروزی هدیه دادند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، هنرمندان با اجرای برنامه هایی به معرفی پتانسیل های فرهنگی و هنری این شهرستان در طول ایام تعطیلات نوروز پرداختند که با استقبال بی نظیر مردم و مهمانان روبرو شد.

مروودشت برگزاری جلسه امکان سنجی طرح بسته بندی ۵۰ تنی گیاهان دارویی شهرستان مروودشت

با حضور رضوی، رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی و معاونین

ایشان، یوسفی آذر مشاور وزیر و مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی، قاسمی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و اعضای صندوق خرد زنان شهرستان مروودشت، جلسه امکان سنجی طرح بسته بندی ۵۰ تنی گیاهان دارویی مروودشت توسط صندوق زنان این شهرستان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، در ابتدای این جلسه، یوسفی آذر مشاور وزیر و مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی گفت: با عنایت به پتانسیل بسیار خوب استان فارس و فعالیت های در خور توجه صندوق توسعه زنان روستایی شهرستان مروودشت، امروز کاری بسیار مهم و اساسی جهت حمایت از جمعیت ۲۰۰۰ نفری زنان روستایی استان فارس صورت پذیرفت و این طرح به عنوان اولین کار علمی، استاندارد انجام شد و می تواند در کشور الگو باشد. این مقام مسئول خاطر نشان کرد: سه هدف دیگر حمایت از مشاغل اصلی زنان روستایی عبارتند از: «۱- ایجاد شغل پایدار در شبکه های روستایی ۲- پاکبازی بازار و مارکت و ۳- تولید استاندارد و به روز محصول با بسته بندی مناسب» که امیدوارم ظرف ۶ماه آینده، فعالیت های این شبکه در بازارهای جهانی قابل عرضه باشد. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دو گیاه خاکشیر و گلرنگ اظهار داشت: این دو گیاه جزو گیاهان دارویی است.

رضوی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، با اشاره به اینکه ماهیت صندوق های توسعه فعالیت های زنان، مسائل توسعه ای اجتماعی و مسائل اقتصاد کلان استان ها می باشد، گفت: صندوق های خرد درحقیقت نمود تجلی فرمایش امام (ره) است که توصیه کردند حضور مردم در اقتصاد از طریق ساختاری که متعلق به خود مردم می باشد، انجام شود.

استان بوشهر

فرماندار گناوه:

بیمارستان جدید در گناوه احداث می شود

فرماندار شهرستان گناوه گفت: باتوجه به اینکه شهرستان گناوه یک شهر توریستی است و یکی از مناطق گردشگری مهم در جنوب کشور است، بیمارستانی جدید در این شهرستان ساخته خواهد شد.



به گزارش خبرنگار مهر، سید علی پاکنژاد ظهر چهارشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در سفر وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی کشور به این شهرستان، یکی از مصوبات این بود که بیمارستانی برای شهرستان گناوه ساخته شود، البته به شرطی که ما زمین این بیمارستان را تهیه کنیم. وی اضافه کرد: یکی از نقاط ضعف بیمارستان فعلی، دور دست بودن بیمارستان و مسافت طولانی تا شهر است، به همین منظور، در چند نقطه از شهر، زمینی را که هم از لحاظ مساحت و هم از لحاظ نزدیک بودن به مرکز شهرستان مناسب بیمارستان باشد، در نظر گرفته ایم، با توجه به این موضوعات، به زودی زمین مورد نظر در اختیار دانشگاه علوم پزشکی و استانداری قرار خواهد گرفت.

کمبود زیرساخت های درمانی
فرماندار شهرستان گناوه افزود: در شهرستان گناوه دو بیمارستان داریم که متأسفانه شاهد مشکلات و کمبودهایی در این دو بیمارستان هستیم، بیمارستان سوانح سوختگی (چرومی) گناوه که یک بیمارستان استانی است و سالانه مراجعینی از سراسر استان و استان های همجوار نیز به این بیمارستان می آیند، با این وجود، ما مشکلات و کمبودهای این بیمارستان را به گوش مسئولین استانی و کشوری رسانده ایم و مطرح کرده ایم که این بیمارستان فقط متعلق به گناوه نیست و متعلق به حوزه جنوب است، پس باید بهترین امکانات جهت ارائه خدمات به مردم در این بیمارستان فراهم شود. وی افزود: سال ۱۳۹۶ از طرف مقام معظم رهبری به عنوان سال اقتصاد مقاومتی و تولید، اشتغال نام گذاری شده، مطمئناً تیم شبکه بهداشت و درمان شهرستان گناوه، یکی از تیم های قوی در شهرستان گناوه است، امیدواریم در سال جدید نیز شاهد تعامل و همدلی و تلاش های بیشتری برای ارائه خدمات به مردم این شهرستان باشیم.

استان خوزستان

رئیس شورای شهر آبادان:

معضل بیکاری، بزرگترین دغدغه مردم آبادان است

رئیس شورای اسلامی شهر آبادان گفت: متأسفانه در شهر آبادان طرح های اشتغالزایی به صورت زیربنایی، ریشه ای و ماندگار اجرا نشده است. خلیل جنایی در گفت و گو با خبرنگار مهر در آبادان اظهار کرد: طی سال های گذشته، معضل بیکاری در آبادان دامنگیر جوانان این شهر شده است. وی معضل بیکاری را به وجود آورنده تبعات ناخوشایند در جامعه عنوان کرد و گفت: این امر، ناهنجاری های اجتماعی را در سطح آبادان ترویج می دهد.

رئیس شورای اسلامی شهر آبادان، ایجاد اشتغال پایدار و حمایت از سرمایه گذاران را از راه های مبارزه با پدیده شوم بیکاری و جلوگیری از مهاجرت جوانان آبادانی به سایر شهرها دانست و افزود: تشکیل شورای سرمایه گذاری آبادان و همچنین برگزاری همایش بین المللی سرمایه گذاری در این شهر، یکی از راه های برون رفت از مشکلات

اقتصادی آبادان، به ویژه مشکل بیکاری است که طی سال های گذشته به صورت مستمر نسبت به آن تأکید داشته ایم. جنایی با تأکید بر اینکه متأسفانه در شهر آبادان طرح های اشتغالزایی به صورت زیربنایی، ریشه ای و ماندگار اجرا نشده است، تصریح کرد: این موضوع سبب افزایش بیکاری به خصوص در میان قشر تحصیلکرده آبادان شده است.

وی با بیان اینکه جوانان تحصیلکرده آبادان، پتانسیل های بالقوه این شهر هستند، توضیح داد: جوانان آبادانی پس از متحمل شدن هزینه های سرسام آور تحصیل و فراغت از تحصیل، با نبود شغل مناسب، ناچار مهاجرت را بر ماندن در این شهر ترجیح می دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر آبادان در ادامه بر لزوم توجه به موضوع کارآفرینی تأکید و اظهار کرد: با توجه به بیکاری بسیاری از جوانان آبادان و نبود استخدام در دستگاه های دولتی، جوانان آبادانی می توانند با ایجاد بنگاه های کوچک و متوسط، در ایجاد مشاغل پایدار با حداقل هزینه ها و در واقع کارآفرینی گام بردارند.

جنایی، رفع قوانین دست و پاگیر اداری برای کارآفرینان آبادانی را ضروری قلمداد کرد و افزود: کارآفرینی با توسعه اقتصادی و اجتماعی کشورها رابطه تنگاتنگی دارد و بسیاری از دولت ها تلاش می کنند با حداکثر امکانات و بهره برداری از دستاوردهای تحقیقاتی، شماری از افراد جامعه را که دارای ویژگی های کارآفرینی هستند، به فعالیت های کارآفرینانه هدایت کنند.

استان هرمزگان

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان:

هرمزگان از کمبود شدید گروه خونی O مثبت و b مثبت و O منفی رنج می برد

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان از کمبود شدید ذخایر گروه های خونی O مثبت و b مثبت و O منفی در استان خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از انتقال خون هرمزگان، ایمان زارعی افزود: ذخایر خونی استان به دلیل تعطیلات نوروزی و بارندگی های اخیر، با کمبود روبرو شده، اما تا هفت روز آینده، ذخایر خونی استان تأمین خواهد شد. وی تصریح کرد: افراد ۱۸ تا ۶۰ سال که دارای فشارخون طبیعی هستند و بیماری های کم خونی، قلبی و عروقی نداشته باشند، می توانند خون اهدا کنند.

مدیرکل انتقال خون استان هرمزگان خاطر نشان کرد: آقایان هر ۳ ماه یکبار و خانمها هر ۴ ماه یکبار می توانند خون اهدا کنند. زارعی اضافه کرد: سال گذشته نیز ۵۶ هزار و ۸۶۱ هزار واحد خون از ۶۸ هزار مراجعه کننده دریافت شد.

وی با بیان اینکه هرمزگان بیش از دو هزار بیمار خاص دارد، اظهار کرد: شش مرکز خون گیری در شهرستان های بندرعباس، قشم، بندرلنگه و میناب، در استان هرمزگان فعالیت می کنند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد
خبر داد:

بهره مندی مشترکین بخش کشاورزی از ۲۰ ساعت برق رایگان با صرفه جویی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد گفت: مشترکین تعرفه کشاورزی نیروی برق در استان، با صرفه جویی چهار ساعت در ساعات پیک مصرف برق، از ۲۰ ساعت برق رایگان برخوردار می شوند.

به گزارش خبرنگار مهر، داوود راهزادی شامگاه سه شنبه در جمع خبرنگاران افزود: مشترکینی که دارای اشتعاب با تعرفه کشاورزی هستند، در صورت صرفه جویی در ساعات پیک مصرف برق، از ۲۰ ساعت برق رایگان برخوردار می شوند.

راهزادی با اشاره به ساعات پیک مصرف برق گفت: ساعات پیک مصرف یا اوج مصرف ویژه بخش کشاورزی، در شب از ساعت ۱۹ تا ۲۳ است. وی افزود: برای بهره مندی از برق رایگان در بقیه ساعت ها، لازم است پمپ های کشاورزی در ساعات پیک مصرف خاموش باشد. مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان اظهار کرد: کشاورزان با صرفه جویی در ساعات پیک بار، از پاداش ۲۰ ساعته برق رایگان برخوردار می شوند.

راهزادی با اشاره به انعقاد تفاهنامه با مشترکین تعرفه کشاورزی عنوان داشت: زمان شروع این تفاهنامه از پانزدهم خرداد تا پانزدهم شهریورماه است.

راهزادی گفت: در سال گذشته ۶.۲ دهم مگاوات دیمان، معادل ۱۴۵ ساعت، در زمان پیک مصرف برق، همکاری کشاورزان را شاهد بوده ایم. وی افزود: ۶۵۰ میلیون ریال پاداش به مشترکینی که صرفه جویی کردند پرداخت شد. راهزادی کاهش صورتحساب پرداختی، کمک به اقتصاد خانوار، پایداری بهتر شبکه برق و رشد و شکوفایی اقتصاد مقاومتی در کشور را از مزایای کاهش مصرف برق در زمان پیک مصرف دانست.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان با بیان اینکه دو هزار و ۵۹۴ مشترک تعرفه کشاورزی در استان وجود دارد، ابراز داشت: در سال گذشته با یک هزار و ۴۷۰ مشترک بخش کشاورزی، تفاهنامه کاهش مصرف در ساعات پیک مصرف متعقد شد.

وی افزود: ۴۸۱ مشترک نسبت به مفاد تفاهنامه اقدام کردند و پاداشی معادل ۶۵۰ میلیون ریال به آنها پرداخت شد.

راهزادی از کشاورزان استان خواست نسبت به انعقاد تفاهنامه در سال جاری، با واحد مدیریت مصرف این شرکت اقدام کنند. وی اضافه کرد: واحد مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان آمادگی کامل برای انعقاد تفاهنامه کاهش پیک مصرف برق با کشاورزان استان را دارد. راهزادی گفت: بخش خصوصی زیر مجموعه شرکت توزیع نیروی برق استان، برای انعقاد تفاهنامه بین این شرکت و مشترکین بخش کشاورزی فعال است.